recorrido	o	puntaje	de	cada	agente	beneficiario	de
acuerdo	a	los	establecimientos	a	los	que	los	mismos		deban	asistir;	situación	ésta	que	se	torna	compleja	
y	dificultosa	de	representar	en	un	sistema	dada	la		cantidad	de	beneficiarios,	aproximadamente
trescientos	diecisiete	(317);	y	teniendo	en	cuenta	
que	se	encuentra	sujeto	a	información	precisa	que
en	forma	mensual	se	debe	ingresar	al	mismo.	No
surge	de	la	norma	quienes	serán	los	responsables		de	enviar	dicha	información,	y	tampoco	se	prevé	si		corresponde	el	pago	de	tales